

SKØYEN ROTARY RAPPORT



Månedsbrev

August 1990.

Presidenten har ordet:

Enhver bedrift eller organisasjon gjennomgår forskjellige livsfaser eller stadier. Skøyen Rotary Klubb har hittil passert 3 viktige faser, og har begynt i den fjerde. Klubben kom igang med STARTFASEN under Martin Møllhausen, hurtig og effektivt. Derneft ETABLERINGSFASEN under Hans B. Myhre hvor klubbens virksomhet fant sin form. Så fikk vi KONSOLIDERINGSFASEN under Svennik Høyer hvor vi beskikket vårt hus og la grunnlaget for en bredere virksomhet på en reell økonomisk basis. FORNYELSEFASEN er vi nu inne i, hvor meningen er i større grad å realisere Rotary's ideelle målsetninger. Dette krever en viss utviklingsutvikling, en prosess som byr på visse utfordringer. Vi går en interessant tid i møte.

Lars Bull-Berg.

Kjære klubbmedlemmer.

Etter disse vektige presidentord kan vi altså konstatere at første utgave av vår klubbs sterkt etterlengtede månedsbrev nå ser dagens lys. Som en del av den utviklingsutvikling president Lars nevner ovenfor, er det innen klubbstjenestekomitéen opprettet en informasjonsgruppe som i Rotary-året 1990/91 består av Håvard Selby Ebbestad, Gisle Hollekim og tidligere sekretær Kjell Vogth-Eriksen. Sistnevnte fungerer som formann, i praksis redaktør. Gruppen har knyttet kontakt med en representant i hver hovedkomité, som senest ved hvert tredje klubbmøte i måneden leverer stoff til månedsbrevet som så skal foreligge klart ved siste klubbmøte i måneden. Mindre startvanskeligheter har ført til at man er en uke for sent ute denne gang.-

Så langt det er mulig å skue inn i fremtiden for påfølgende måned er det selvsagt plass også for andre organer innen klubben, sekretær, program- og kameratskapskomité, etc til deres aktivitetsmeldinger. Venner alle seg til denne arbeidsrytmen, burde det være mulig å få til en bra kommunikasjon innen klubben, og dermed unngå utsendelse av raske meldinger som krever ekstra arbeid for sekretæren og porto-belastninger på klubbkassen. Ellers har selvsagt medlemmene fri adgang til Månedsbrevet hvis det skulle være noe som ligger en på hjertet (og redaktøren finner at innlegget er verdt plass og trykksværite!) Redaktørens mening er at Månedsbrevet bør være kort og knapt-vi har vel alle nok av trykksaker i vår daglige tilværelse skulle jeg tro.

Med dette håper jeg at Månedsbrevet får en start og en fortsettelse til gagn for vår klubb og Rotary's sak.

K.V.-E.



Situasjonsrapport fra Samfunnskomitéen pr. ultimo august.

Samfunnskomitéen har ennå ikke kommet igang med sin virksomhet, noe alene formannen må ta ansvaret for.

Et konstituerende møte er planlagt primo september. Her vil det bl.a. bli valgt en nestformann, og det vil bli redegjort for de prosjekter som den forrige komité hadde på kartet. I denne komitéen høstet vi forøvrig gode erfaringer med "faste" prosjektledere! Systemet gir god spredning av arbeidsbyrden og sikrer at det enkelte tiltak blir fulgt opp mellom komitémøtene. Utvelgelse og prioritering av tiltak står også på dagsordenen for det første møte. Den forrige komité fikk noe bittert erfare at man ikke bør satse på store, tidkrevende og prsetisjetunge prosjekter. Kanskje ligger det små, men viktige oppgaver i vår umiddelbare nærhet. Den forrige komité har gjennom undersøkelser eksempelvis konstatert at det er god eldreservice i vårt distrikt. Undersøkelsene har imidlertid også avdekket at det er mye ensomhet og et skjult omsorgsbehov i vår nærhet. Kanskje er det her vi kan gjøre vår innsats....

Finn Sidselrud.

Yrkeskomitéen vil på de møter den har ansvaret for i høst, ha etikk som grunntema. Etikk i forbindelse med politikk, legeyrket og personalutvelgelse, er eksempler på temaer yrkeskomitéen håper å få belyst. Rundt årsskiftet vil det så være naturlig å ha et medlemsmøte hvor en forsøker å oppsummere det som har kommet frem på "etikkmøtene" og medlemmene vil få tid til å kommentere dette nærmere. Bakgrunnen for at yrkeskomitéen har valgt etikk som tema, er at nettopp de har ansvaret for at "The Four Way Test" blir noe mer enn tomme fraser. Dette blir således et forsøk på å få temaet yrkesetikk til å bli noe som angår oss alle.

Eivind Bordewick.

Kameratskapskomitéen alias arrangementskomitéen, alias festkomitéen tar mål av seg til å dra i gang følgende aktiviteter fremover:

- onsdag 28. november fra kl. 17.00 og utover blir det lutefisk med avec attått på Stortorvets Gjestgiveri (kun for medlemmer). Pris pr. kuvert inkl. en øl og en dram blir kr.250,-. Vi legger opp til taler, sang og div. innspill for at vi skal bli bedre kjent med hverandre.
- torsdag 27. desember (ikke onsdag den 26. som er anden juledag), blir det teaterbesøk i samme stil som tidligere med ledsager.
- på nyåret, sannsynligvis en lørdag i februar legger vi opp til en fest med ledsager som vi skal komme tilbake til.
- Det blir ikke noen torskemiddag med Vestheim Rotary Klubb i år. Imidlertid vil vi på nyåret diskutere videre med vår fadderklubb muligheten av å organisere en båttur på fjorden i juni måned i fellesskap med dem.

Petter Rasch.



I tilknytning til kameratskapskomitéen aktiviteter er det nærliggende å liste opp programmet for høstens to førstkommende måneder:

M Ø T E P R O G R A M

September.

05: Petter Rasch: "Energi, verden og Midtøsten"

12: " Åpen post"

19: Professor Jacob Jervell: "Religion og økonomi"

26:

" ~~Åpen post~~ " *oddvund ifullested*

Parallell - etikk - krav og forvaltinger.

Oktober.

03: Professor Arvid Brodersen: "Anti-semittismen i vår tid"

10: "Guvernørbesøk"

17. Professor Øivind Larsen: "Forebyggende medisin-hva vi kan lære av våre gamle marineleger"

24.

"~~Åpen post~~" *Artikkel*

31. "Hva vi mener med "Service above self".
Innledning ved Jan Brage Gundersen.

Klipp ut- klipp ut ovenstående så har du programoversikten for de nærmeste månedene!

--- 000 ---

Internasjonal komité.

Vårt engasjement i Leningrad utvikler seg nå ganske raskt. Som det tidligere har vært redegjort for er det nå klart at det vil bli chartret en Rotary Klubb i Leningrad. Charterdato er fastsatt til 24. oktober. Tilgrensende distrikt er i Finland, og Lappeeranta R.C. i nærheten av (i?) Helsinki står som hovedsponsor sammen med Skøyen R.K.. Kai T. Didriksen representerte vår klubb på et møte i Leningrad 21-23. august, der også representanter fra R.I.-Zürich, samt Lappeenranta R.C. var tilstede. Formelle og praktiske detaljer vedrørende medlemskap og charterfest ble gjennomgått.-

Innkommende president i Leningrad, Andrei Ibraginov, kommer på Oslo-besøk som vår klubbs gjest 11.-14. september. Han vil være tilstede på klubbmøtet den 12. september. Dette møtet er åpent og vil ventelig være dominert av omstendighetene i forbindelse med vår klubbs representasjon ved charteringen i Leningrad 24/10.

Senere på høsten, muligens til vinteren neste år, imøtesees en gjensitt fra Leningrad som kan komme til å kreve en del arbeid med tilrettelegging, innkvartering m.m..

forts. "Internasjonal Komité"

Vår distriktsguvernør, Harald Torhaug viser positiv interesse for vårt Leningrad engasjement. Dessverre er han forhindret fra å stille opp ved Ibgraginov's besøk hos oss, men past DG, Arne Kjekshus som vi kjenner så vel, møter i steden.

Red.

Klubbsekretæren meddeler:

De av klubbmedlemmene som ønsker å delta, med eller uten ledsager, på fellesreisen til Leningrad i oktober, bes melde dette til sekretæren snarest.

Fremmøtet i juli mnd.: 50,5 %
- " - " august " : 68,6 % (vi kommer oss!)

--- ooo ---

Juli møtene i Skøyen Rotary Klubb- Malerkunst og Måtekunst:

De vel planlagte møter vår klubb ble avviklet med nytt innhold til felles glede og ettertanke.

Det første møte stod i malerkunstens tegn, i form av Kaj Fjell's jubileumsutstilling i Kunsternes Hus, et lykkelig valg.

Sjelden har en malers utvikling i to ulike stadier trådt klarere frem. - Tiden før gjennombruddet i 1937 viste malerier, ofte tunge i sitt budskap, og i skarpe farger. Ikke alle like lett tilgjengelige.

Men deretter trådte dikteren i pensel og palett frem. Budskapet ble klarere, tonen gladere og lysere, mer koloristisk. Billeder å ha på veggen for oss dødelige.

Var det den nu sikrede levevei som var med å forklare dette hamskifte? Kunst alene kan en som bekjent ikke leve av.

De tre påfølgende onsdager i juli ble de rene gardenparties. Et velkomment oppmøte av ledsagere bidrog til dette. Følgelig trakk møtene utover den fastsatte tid, og takk for det.

Det ble budt på vertskapenes kulinariske spesialiteter med tilhørende drikke, en ny og uventet side av Rotary-livet. Faglige innslag, spennende fra Oslo's byarkitektur til vinen og sjømatens hemmeligheter, manglet heller ikke.

En ny vri for våre kamerataftener?

Lars Bull-Berg